w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii E z 
pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru oraz zmiany statutu 

Spółki  

§ 1 
1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie niższą niż 500.000 (pięćset 

tysięcy) złotych i nie większą niż 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) złotych w 
drodze emisji nie mniej niż 5.000.000 (pięciu milionów) i nie więcej niż 15.000.000 
(piętnastu milionów) sztuk akcji serii E. 

2. Wszystkie akcje nowej emisji serii E będą akcjami na okaziciela. 

3. Akcje nowej emisji serii E zostaną zaoferowane przez zarząd wybranym inwestorom

[...]

W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki w oparciu o niniejszą 
uchwałę zmienia się Statut Spółki w ten sposób, że § 7 Statutu Spółki otrzymuje 
następujące nowe brzmienie: 

„§ 7 
[Kapitał zakładowy] 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 5.780.000 zł (pięć milionów siedemset 
osiemdziesiąt tysięcy złotych) i nie więcej niż 6.780.000 zł (sześć milionów siedemset 
osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

1. Kapitał zakładowy dzieli się na: 
a) 1.000.000 (milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 

zł (dziesięć groszy) każda. 
b) 43.500.000 (czterdzieści trzy miliony pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii B o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 
c) 1.300.000 (milion trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 
d) 7.000.000 (siedem milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 
e) Nie mniej niż 5.000.000 (pięć milionów) i nie więcej niż 15.000.000 (piętnaście 

milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł 
(dziesięć groszy) każda.”   

§ 4 

Upoważnia się Zarząd Spółki do: 

1. ustalenia ceny emisyjnej akcji nowej emisji serii E; 

2. zaoferowania akcji nowej emisji serii E wybranym inwestorom w drodze subskrypcji